
UCHWAŁA NR XXIV/179/14
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 12 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 roku poz. 594) oraz art. 211, art. 235 i 236,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę       -  1.469.378,42 zł w tym: dochody bieżące             -  1.469.378,42 zł      
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. .Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę       - 537.487,61zł w tym: wydatki bieżące            - 437.487,61 zł                          
wydatki majątkowe       - 100.000,00 zł   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3a do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku „Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2014 r” zgodnie z załącznikiem Nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale XXIII/175/14 Rady Gminy z dnia 27 marca 2014 roku § 7 punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Plan wydatków po zmianach – 9.051.566,14 zł 

- wydatki bieżące –   8.471.976,12 zł 

- wydatki majątkowe – 600.742,99 zł

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów      –    10.619.042,56  zł w tym: dochody bieżące    -10.540.922,56 zł           dochody 
majątkowe –     78.120,00 zł 

2. Plan wydatków         –     9.708.286,72  zł w tym: wydatki bieżące   - 9.007.561,73 zł            wydatki 
majątkowe – 700.724,99 zł

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Krahel

Id: 3425EE58-8586-4351-BEC2-0C867AC1CDFA. Podpisany Strona 1



 
 

 
 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/179/14 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 12 maja 2014 r. 

 
DOCHODY BUDŻETOWE 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo - 205.459.42 - 205.459,42 

 01095  Pozostała działalność - 205.459.42 - 205.459,42 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

- 205.459.42 - 205.459,42 

700   Gospodarka mieszkaniowa 210.300,00 210.000,00 - 420.300,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

210.300,00 210.000,00 - 420.300,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

180.000,00 210.000,00 - 390.000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej , kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

800,00 3.847,00 - 4.647,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego - 3.847,00 - 3.847,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

- 3.847,00 - 3.847,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

2.317.735,00 472.000,00 - 2.789.735,00 

  

 
 
 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych,  podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

533.200,00 48.000,00 - 581.200,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 349.000,00 48.000,00 - 397.000,00 

 

 
75616 

 
 

 
 
 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych,   podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1.036.400,00 424.000,00 - 1.460.400,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 288.000,00 126.000,00 - 414.000,00 

  0320 Podatek rolny 700.000,00 298.000,00 - 998.000,00 

801   Oświata i wychowanie 240.920,14 20.769,00 - 261.689,14 

 80195  Pozostała działalność - 20.769,00 - 20.769,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

- 20.769,00 - 20.769,00 

852   Pomoc społeczna 1.307.875,00 124.072,00 - 1.431.947,00 

 
 

85214 
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
124.561,00 98.139,00 - 222.700,00 

 
  

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

124.561,00 98.139,00 - 222.700,00 

 85216  Zasiłki stałe 32.721,00 25.933,00 - 58.654,00 

 
  

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

32.721,00 25.933,00 - 58.654,00 

 
900 

  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

730.000,00 454.000,00 - 1.184.000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140.000,00 286.000,00 - 426.000,00 

  0830 Wpływy z usług 140.000,00 286.000,00 - 426.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 580.000,00 168.000,00 - 748.000,00 

  0830 Wpływy z usług 580.000,00 168.000,00 - 748.000,00 

   OGÓŁEM: 9.149.664,14 1.490.147,42 - 10.639.811,56 

 

Id: 3425EE58-8586-4351-BEC2-0C867AC1CDFA. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIV/179/14 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 12 maja 2014 r. 

 
 WYDATKI BUDŻETOWE 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększe- 
nie 

Zmniej- 
szenie 

Plan po 
Zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12.800,00 209.568,61 - 222.368,61 

 01095  Pozostała działalność - 209.568,61 - 209.568,61 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2.500,00 - 2.500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 427,50 - 427,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 61,25 - 61,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 266,14 - 266,14 

  4300 Zakup usług pozostałych - 854,00 - 854,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 205.459,42 - 205.459,42 

600   Transport i łączność 134.500,00 200.000,00 - 334.500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe - 100.000,00 - 100.000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 
 

- 

 
 

100.000,00 

 
 

- 

 
 

100.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 130.000,00 100.000,00 - 230.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70.000,00 40.000,00 - 110.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 60.000,00 - 60.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 
800,00 

 
3.847,00 

 
- 

 
4.647,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego - 3.847,00 - 3.947,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 79,57 - 79,57 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 12,91 - 12,91 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 887,00 - 887,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2117,52 - 2117,52 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 750,00 - 750,00 

801   Oświata i wychowanie 3.056.177,14 20.769,00 - 3.076.946,14 

 80195  Pozostała działalność 4.000,00 20.769,00 - 24.769,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów - 20.769,00 - 20.769,00 

852   Pomoc społeczna 1.904.163,00 124.072,00 - 2.028.235,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 
134.561,00 

 
98.139,00 

 
- 

 
232.700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 134.561,00 98.139,00 - 232.700,00 

 85216  Zasiłki stałe 32.721,00 25.933,00 - 58.654,00 

  3110 Świadczenia społeczne 32.721,00 25.933,00 - 58.654,00 

   OGÓŁEM: 9.170.799,11 558.256,61 - 9.729.055,72 

 

Id: 3425EE58-8586-4351-BEC2-0C867AC1CDFA. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr.3 
                                                                                                                                                                                                          do Uchwały Nr XXIV/179/14 
                                                                                                                                                                                                          Rady Gminy Dubeninki 

                                                                                                                                                                                                  z dnia 12 maja 2014 r. 

 
 

POZOSTAŁE  WYDATKI  MAJĄTKOWE 
 

 
 
 

Lp. 

 
 
 

Dział 

 
 
 

Rozdz. 

 
 
 
§ 

 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 
realizowanego 

w 2013 r. 

Planowane 
wydatki na 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 

w 2014 r. 

 

Planowane wydatki Jednostka  
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Rok 
budżetowy 

2014 
(8+9+10+11) 

W tym źródła finansowania  
 
 
 
 
 
 
 
 

Dochody 
własna 

j.s.t. 

Kredyty 
i pożyczki 

Środki pochodzące 
z innych 
źródeł 

Środki 
wymienione 
w art.5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 15 

1 600 60014 6300 Modernizacja drogi 
powiatowej Żytkiejmy 

-Degucie 

 
100.000,00 

 
100.000,00 

 
100.000,00 

 
- 

 
- 

 
- 

Starostwo 
Powiatowe w 

Gołdapi 

2 921 92113 6220 Modernizacja świetlic 
wiejskich w Linowie i w 
Żytkiejmach 

 
226.618,02 

 

 
226.618,02 

 

 
79.225,02 

 
- 

 
- 

 
147.393,00 

Gminne 
Centrum 
Kultury 

w Dubeninkach 

     
            OGÓŁEM: 

 
326.618,02 

 

 
326.618,02 

 

 
179.225,02 

 
- 

 
- 

 
147.393,00 

 
- 

 

 

Id: 3425EE58-8586-4351-BEC2-0C867AC1CDFA. Podpisany Strona 4



                                                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 4 
                                                                                                            do Uchwały Nr XXIV/179/14 
                                                                                                            Rady Gminy Dubeninki 
                                                                                                            z dnia 12 maja 2014 r. 

 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI w 2014 r 

 
 

Dział 

 
 

Rodział 

 
 
§ 

 
 

Dotacje  
ogółem 

 
 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego 

 
Wydatki  
bieżące 

w tym  

Wydatki 
majątkowe 

 
Wynagrodzenia 

Pochodne od 
wynagrodzeń 

Świadczenia 
Społeczne 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   205.459,42 205.459,42 205.459,42 2.500,00 488,75   

010 01095 2010 205.459,42       

010 01095 4010  2.500,00 2.500,00 2.500,00    

010 01095 4110  427,50 427,50 - 427,50   

010 01095 4120  61,25 61,25  61,25   

010 01095 4210  266,44 266,44     

010 01095 4300  854,00 854,00     

010 01095 4430  205.459,42 205.459,42     

750   24.562,00 24.562,00 24.562,00 20.545,00 4.017,00   

750 75011 2010 24.562,00       

750 75011 4010  20.545,00 20.545,00 20.545,00    

750 75011 4110  3.514,00 3.514,00  3.514,00   

750 75011 4120  503,00 503,00  503,00   

751   4.647,00 4.647,00 4.647,00 1.557,00 222,48   

751 75101 2010 800,00       

751 75101 4010  670,00 670,00 670,00    

751 75101 4110  114,00 114,00  114,00   

751 75101 4120  16,00 16,00  16,00   

751 75113 2010 3.847,00       

751 75113 4110  79,57 79,57  79,57   

751 75113 4120  12,91 12,91  12,91   

751 75113 4170  887,00 887,00 887,00    

751 75113 4210  2.117,52 2.117,52     

751 75113 4410  750,00 750,00     

852   1.043.211,00 1.043.211,00 1.043.211,00 14.100,00 2.756,00 979.082,00  

852 85212  1.010.928,00 1.010.928,00 1.010.928,00 14.100,00 2.756,00 979.082,00  

852 85212 2010 1.010.928,00       

852 85212 3110  979.082,00 979.082,00   979.082,00  

852 85212 4010  14.100,00 14.100,00 14.100,00    

852 85212 4110  2.411,00 2.411,00  2.411,00   

852 85212 4120  345,00 345,00  345,00   

852 85212 4210  1.000,00 1.000,00     

852 85212 4300  13.490,00 13.490,00     

852 85212 4700  500,00 500,00     

852 85213  7.004,00 7.004,00 7.004,00     

852 85213 2010 7.004,00       

852 85213 4130  7.004,00 7.004,00     

852 85215  3.344,00 3.344,00 3.344,00   3.344,00  

852 85215 2010 3.344,00       

852 85215 3110  3.344,00 3.344,00   3.344,00  

852 85295  21.935,00 21.935,00 21.935,00   21.935,00  

Id: 3425EE58-8586-4351-BEC2-0C867AC1CDFA. Podpisany Strona 5



852 85295 2010 21.935,00       

852 85295 3110  21.935,00 21.935,00   21.935,00  

  OGÓŁEM: 1.277.879,42 1.277.879,42 1.277.879,42 38.702,00 7.261,75 1.004.361,00  

 

Id: 3425EE58-8586-4351-BEC2-0C867AC1CDFA. Podpisany Strona 6




